
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

1

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Wrocławski w ramach instrumentu finansowego LIFE, 

Wrocław, dnia 08.05.2024 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2712.2.2024.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz z realizacją robót budowalnych i innych prac 
oraz czynności w zakresie zadania pn.: Odbudowa zespołu szklarniowego 
oraz przebudowa placu zabaw w Ogrodzie Botanicznym przy ul. H. 
Sienkiewicza 23 we Wrocławiu  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.05.2024 r.  o godz. 09:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT:  
Cena (C) brutto – 

90% 

KRYTERIUM OCENY 
OFERT: 

Wydłużenie okresu 
gwarancji i rękojmi na 

roboty budowlane 
(G) – 10% 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano 
Usługowe OZ-BUD Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 20,  
53-609 Wrocław 
NIP: 8971652494 
średnie przedsiębiorstwo 

22 981 390,00 zł 84 miesiące 

2 

Haras Budownictwo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp.k.  
ul. Ks. Witolda 49/5,  
50-202 Wrocław 
NIP: 8982195847 
małe przedsiębiorstwo 

25 949 711,55 zł 84 miesiące 



2  

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
SAWREM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Grota Roweckiego 115B, 
52-232 Wrocław  
NIP: 8992823067 
małe przedsiębiorstwo 

19 767 330,00 zł 84 miesiące 

4 

Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 
54-517 Wrocław  
NIP: 8981011638 
średnie przedsiębiorstwo 

20 934 620,84 zł 84 miesiące 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 

 


